２０１０年１１月２９日

各 位

埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 髙橋 重夫
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 取締役経営企画部長 山本 彰
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動および機構改革のお知らせ

次のとおり人事異動および機構改革を行いますので、お知らせいたします。

一．人事異動について

（一）役員人事（２０１１年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

エヌピーアール・オブ・アメ

リカ・インク取締役

エヌピーアール・ユーエス・

ホールディングス・インク取

締役社長

取締役

経営企画部担当、海外事業部

担当、経営企画部長
山本
やまもと

彰
あきら

（二）執行役員人事（２０１１年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

海外事業部担当役員付

エヌピーアール・オブ・アメ

リカ・インク取締役、

エヌピーアール・マニュファ

クチャリング・ミシガン・エ

ルエルシー取締役社長、

エヌピーアール・マニュファ

クチャリング・ケンタッ

キー・エルエルシー取締役社

長

執行役員
山田
やまだ

辰
たつ

穂
ほ

（三）部長人事（２０１１年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

エヌピーアール・オブ・アメ

リカ・インク取締役社長

エヌピーアール・オブ・アメ

リカ・エルエルシー取締役社

長
藤田
ふじた

雅章
まさあき

二．機構改革について（２０１１年１月１日付）

・当社の米国連結子会社であるエヌピーアール・ユーエス・ホールディングス・インクが、その傘下であ

る以下の三社を吸収合併し、合併後の存続会社の商号をエヌピーアール・オブ・アメリカ・インクに変

更する。

エヌピーアール・オブ・アメリカ・エルエルシー

エヌピーアール・マニュファクチャリング・ミシガン・エルエルシー

エヌピーアール・マニュファクチャリング・ケンタッキー・エルエルシー

以 上